
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

 

 

 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ  

РІШЕННЯ 
 

«31» серпня 2017р.  №29/3 
 
Про внесення змін до рішення міської 

ради від 24.11.2015 року №1/13 «Про 

обрання голів постійних комісій 

Старобільської міської ради сьомого 

скликання» 

 

 
Керуючись п.2 ч.1 ст.26, ст.47, ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.53 Регламенту Старобільської міської ради Луганської 
області сьомого скликання, статті 4, 5, 7 Положення про постійні комісії 
Старобільської міської ради сьомого скликання, приймаючи до уваги  рішення 
Старобільської міської ради від 27.07.2017 року №28/2 «Про  обрання секретаря 
Старобільської міської ради сьомого скликання», розглянувши пропозицію міського 
голови Літвінової Я.М. щодо нової кандидатури на голову постійної комісії 
Старобільської міської ради з питань депутатської діяльності, законності, 
правопорядку та інформації, Старобільська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Пункти 2, 3 рішення Старобільської міської ради «Про внесення змін до 

рішення міської ради від 24.11.2015 року №1/13 «Про обрання голів постійних 
комісій Старобільської міської ради сьомого скликання» від 27.04.2016 року №6/7 
вважати такими що втратили чинність. 

2.Вивести депутата міської ради Чуприну Віталія Олексійовича зі складу 
постійної комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища. 

3. Депутата міської ради Чуприну Віталія Олексійовича включити до складу та 
обрати головою постійної комісії з питань депутатської діяльності, законності, 
правопорядку та інформації. 

4. Внести зміни до п.1.2. рішення Старобільської міської ради від 24.11.2015 
року №1/13 та викласти в новій редакції: 

«1.2. З питань депутатської діяльності, законності, правопорядку та 

інформації – Чуприна Віталій Олексійович». 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА            (оригінал підписано)                Я.М.ЛІТВІНОВА 


